(
администрация Устьянцевского сельсовета Барабинского  район
Новосибирской области
Новосибирская область
)
 (
08.05.2015г.
№9 (132)
)
Вестник Устьянцевского
сельсовета

	Основана распоряжением
администрации
Устьянцевского  сельсовета
Барабинского района
Новосибирской области
№ 27 от 14.05.2014 г

№ 1

от 21.01.2016 г

	В номере:
1. Рекомендации публичных слушаний от 20.01.2016 года «О внесении изменений и дополнений в Устав Устьянцевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области»
2. Постановление от 19.01.2016 г № 1 «Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков на 2016 год»

администрация Устьянцевского сельсовета
Барабинского района
Новосибирской области

Публичные слушания от 20 января  2016 г.
д. Устьянцево

Рекомендации

  В соответствии с Федеральным Законом от 06.10 2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», обсудив проект решения о внесении изменений и дополнений в Устав Устьянцевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области, вынесенный на публичные слушания решением 3-ей сессией пятого созыва Совета депутатов Устьянцевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области от 25.12.2015 г, рассмотрев предложения граждан при обсуждении проекта изменений и дополнений в Устав Устьянцевского сельсовета Барабинского района  Новосибирской области, решили:
1. Рекомендовать Совету депутатов Устьянцевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области внести изменения и дополнения в Устав Устьянцевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области, принятый решением сорок третьей  сессии Совета депутатов Устьянцевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области четвертого созыва  от 08.06.2015 г.
2. Опубликовать настоящие рекомендации в газете  «Вестник Устьянцевского сельсовета».

Глава
Устьянцевского сельсовета
Барабинского района
Новосибирской области                                                  Валяева С.А.

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬЯНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.01.2016 г.                                                                                              № 1

Об утверждении плана - графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков на 2016 год

        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Устава Устьянцевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области, приказа № 761 от 27.12.2011 года Министерства экономического развития Российской Федерации, Федерального казначейства № 20н «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план - график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Устьянцевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области на 2016 год;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Устьянцевского сельсовета
Барабинского района
Новосибирской области                                                                    С. А. Валяева